
 x2 x5 x3

nr Deelnemer Exterieur Voorbrengen Toilet Bissende Kalf 2015

1 1 De Wijde Blik Ina 48      NL 923855392  GEB:02-06-15 Niels van Ommeren, 5 jaar 1f 7,5 8 9 82

2   2 De Wijde Blik Gretha 537  NL 923855378  GEB:06-05-15 Jarn Gunnink, 4 jaar 1e 8 8,5 9,2 86,1

3   3 Leida 703                 NL 945108287  GEB:27-04-15 Wout Miskotte, 8 jaar 1c 7 8 8,8 80,4

4   4 De Pettershoeve Lillian 805  NL 662935270  GEB:17-04-15 Annemiek van Ittersum, 9 jaar 1d 7 8 9,2 81,6

5   5 Leida 702                 NL 945108270  GEB:05-04-15 Rick Miskotte, 9 jaar 1a 9 7,5 7,5 78

6 6 Wilmers Trijntje 132      NL 655853484  GEB:03-04-15 Mirte Kraaijeveld, 8 jaar 1b 9 9 8,5 88,5

7 7 De Wijde Blik Liberty 20  NL 923855361  GEB:28-03-15 Tim Zagema, 7 jaar 1b 9 8,5 9 87,5

8 8 Morgenstondhoeve Palang 60  NL 878418172  GEB:17-03-15 Mark van der Veen, 10 jaar 1d 7 7,5 7 72,5

9 9 De Wijde Blik Ina 47      NL 923855316  GEB:09-03-15 Zarende Gunnink, 7 jaar 1a 9 8 9 85

10 10 Wolfvers Anke 123         NL 919358964  GEB:24-02-15 Jannick Scholten, 5 jaar 1e 7 7,5 8,8 77,9

11 11 Marie 339                 NL 844097264  GEB:10-02-15 Nick Hindriks, 11 jaar 1f 7 7 9,5 77,5

12 12 Evelien 54                NL 884239697  GEB:29-12-14 Hugo Timmerman, 8 jaar 1c 8 7,5 7,5 76

13 13 De Wijde Blik Gretha 516  NL 923855169  GEB:23-12-14 Yvon van Ommeren, 9 jaar 1a 9 9 9,5 91,5

14  14 Scarlet Classic           NL 844097233  GEB:21-11-14 Joost Wolbink, 12 jaar 1d 7 7,5 8,5 77

15  15 Ata 76                    NL 844097187  GEB:08-10-14 Sven Wolbink, 14 jaar 1b 9 8,5 9 87,5

16 16 De Pettershoeve Aafke 862  NL 671033754  GEB:15-09-14 Gijs van Ittersum, 12 jaar 1c 8 7,5 7,5 76

17 17 De Pettershoeve Aafke 859  NL 671033646  GEB:05-08-14 Bryan van Dijk, 15 jaar 1e 7 8,8 8,8 84,4

Rubriek 6 Kalveren junioren toilet en voorbrengen

2   2 De Wijde Blik Gretha 537  NL 923855378  GEB:06-05-15 Jarn Gunnink, 4 jaar 1e 8 16

1 1 De Wijde Blik Ina 48      NL 923855392  GEB:02-06-15 Niels van Ommeren, 5 jaar 1f 7,5 15

10 10 Wolfvers Anke 123         NL 919358964  GEB:24-02-15 Jannick Scholten, 5 jaar 1e 7 14

3   3 Leida 703                 NL 945108287  GEB:27-04-15 Wout Miskotte, 8 jaar 1c 7 14

6 6 Wilmers Trijntje 132      NL 655853484  GEB:03-04-15 Mirte Kraaijeveld, 8 jaar 1b 9 18

12 12 Evelien 54                NL 884239697  GEB:29-12-14 Hugo Timmerman, 8 jaar 1c 8 16

Rubriek 9 Kalveren junioren toilet en voorbrengen

9 9 De Wijde Blik Ina 47      NL 923855316  GEB:09-03-15 Zarende Gunnink, 7 jaar 1a 9 18

7 7 De Wijde Blik Liberty 20  NL 923855361  GEB:28-03-15 Tim Zagema, 7 jaar 1b 9 18



4   4 De Pettershoeve Lillian 805  NL 662935270  GEB:17-04-15 Annemiek van Ittersum, 9 jaar 1d 7 14

5   5 Leida 702                 NL 945108270  GEB:05-04-15 Rick Miskotte, 9 jaar 1a 9 18

13 13 De Wijde Blik Gretha 516  NL 923855169  GEB:23-12-14 Yvon van Ommeren, 9 jaar 1a 9 18

8 8 Morgenstondhoeve Palang 60  NL 878418172  GEB:17-03-15 Mark van der Veen, 10 jaar 1d 7 14

Rubriek 12 Kalveren senioren Toilet en Voorbrengen

11 11 Marie 339                 NL 844097264  GEB:10-02-15 Nick Hindriks, 11 jaar 1f 7 14

14  14 Scarlet Classic           NL 844097233  GEB:21-11-14 Joost Wolbink, 12 jaar 1d 7 14

16 16 De Pettershoeve Aafke 862  NL 671033754  GEB:15-09-14 Gijs van Ittersum, 12 jaar 1c 8 16

15  15 Ata 76                    NL 844097187  GEB:08-10-14 Sven Wolbink, 14 jaar 1b 9 18

17 17 De Pettershoeve Aafke 859  NL 671033646  GEB:05-08-14 Bryan van Dijk, 15 jaar 1e 7 14

Kalf met beste exterieur

9 9 De Wijde Blik Ina 47      NL 923855316  GEB:09-03-15 Zarende Gunnink, 7 jaar 1a 9 18

Kampioen voorbrengen

6 6 Wilmers Trijntje 132      NL 655853484  GEB:03-04-15 Mirte Kraaijeveld, 8 jaar 1b 9 9 8,5 88,5

Kampioen toilet

2   2 De Wijde Blik Gretha 537  NL 923855378  GEB:06-05-15 Jarn Gunnink, 4 jaar 1e 8 8,5 9,2 86,1


